
Poučení spotřebitele  

 

ve smyslu ustanovení § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) realizované ze strany spolku: 

 

easymove, z. s., IČ.: 213 32 240 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 29746 

tel: +420 602 267 927 

e-mail: benickova@easymove.cz 

web:  www.easymove.cz 

(dále jako „Spolek“) 

 
a adresované  

 

všem potencionálním zájemcům a klientům Spolku, kteří jsou v postavení spotřebitelů (viz 

ustanovení § 419 OZ) a kteří mají zájem o uzavření smlouvy se spolkem (dále jen jako „Klient“). 

 

1. S osobními údaji Klientů, zájemců a návštěvníků webu je nakládáno způsobem popsaným v 

sekci GDPR/ Zásady ochrany osobních údajů. 

 

2. Cookies jsou upraveny v Podmínkách používání cookies. 

 

3. Nabídky na sociálních sítích Spolku mají pouze informativní charakter, nejsou nabídkou ve 

smyslu § 1731, § 1732 ani § 1733 OZ. Z uveřejněné nabídky nevzniká nárok na uzavření 

smlouvy. 
 

4. Spolek tímto v souladu s platnou právní úpravou poučuje každého konkrétního Klienta (v 

souvislosti zejména se Smlouvou, kterou Klient hodlá uzavřít se Spolkem o tom, že: 

 

a) Poskytování služeb Spolkem spadá zejména pod Občanský zákoník; 

 

b) Předmět služeb: Pořádání (nejenom) intenzivních lekcí metod souvisejících s pohybem 

a pracujících s neuroplasticitou mozku (Anat Baniel Method®, Feldenkraisova® 

metoda, Movement Lesson™), pořádání workshopů, vzdělávacích seminářů a webinářů, 

mimo jiné na téma terapeutické diety GAPS, apod.; 

 

c) Cena: Předmět služeb bude nabízen za cenu uvedenou ve Smlouvě. Spolek není plátcem 

DPH, je identifikovanou osobou. Cena za služby se vypočítává a určuje nejčastěji jako 

hodinová sazba, případně jako fixní částka za akci, podrobnosti jsou uvedeny vždy u 

příslušné akce; 

 

d) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splnění závazků smluvních stran z ní 

vyplývajících, nedohodnou-li se strany ve smlouvě jinak. Klient je oprávněn smlouvu 

vypovědět, a to i okamžitou výpovědí, doručenou na adresu v záhlaví uzavírané 

smlouvy, v takovém případě budou strany postupovat podle ustanovení všeobecných 

obchodních podmínek; 

http://www.easymove.cz/


 

 

e) Na základě ustanovení § 1837 písm. j) Občanského zákoníku nemá Klient právo na 

odstoupení od smlouvy bez udání důvodu dle ustanovení § 1829 Občanského zákoníku. 

 

f) Odpovědnost za vadné plnění: 

 
 Spolek má objektivní odpovědnost za škodu způsobenou Klientovi. Všichni 

Klienti – spotřebitelé mají možnost využít bezplatného mimosoudního řešení 

jakéhokoliv sporu, který by mohl v budoucnu vzniknout ze smluvního vztahu mezi nimi 

a Spolkem; 

 
 Návrh na řešení sporu může podat jen spotřebitel, pokud se nepodařilo stížnost 

vyřešit se Spolkem přímo; 

 
 V takovém případě je možné obrátit se na Českou obchodní inspekci s návrhem 

na zahájení mimosoudního řešení sporu. Toto řešení by mělo být ukončeno zpravidla 

ve lhůtě 90 dnů od jeho zahájení. Náležitosti návrhu jsou uvedeny v § 20n zákona o 

ochraně spotřebitele, v podrobnostech dále odkazujeme i na znění zákona č. 634/1992 

Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

 


